债券代码: 1680002. IB/127356. SH 债券简称: 16 常德城投债/PR 常德债

债券代码: 162621. SH 债券简称: 19 常德 01

债券代码: 2080335. IB/152633. SH 债券简称: 20 常德城投债/20 常城投

债券代码: 178129. SH 债券简称: 21 常投 01

债券代码: 196860. SH 债券简称: 21 常投 02

债券代码: 197260. SH 债券简称: 21 常投 03

债券代码: 197461. SH 债券简称: 21 常投 04

债券代码: 197949. SH 债券简称: 21 常投 05

债券代码: 196333. SH 债券简称: 22 常投 01

财信证券股份有限公司

关于常德市城市建设投资集团有限公司董事、监事及高管发 生变动的重大事项受托管理事务临时报告

财信证券股份有限公司(以下简称"财信证券")作为2016年常德市城市建设投资集团有限公司公司债券(债券简称:"16 常德城投债"/"PR常德债",债券代码:1680002. IB/127356. SH)、常德市城市建设投资集团有限公司非公开发行2019年公司债券(第一期)(债券简称:"19常德01",债券代码:162621. SH)、2020年常德市城市建设投资集团有限公司债券(债券简称:"20常域投债"/"20常城投",债券代码:2080335. IB/152633. SH)、常德市城市建设投资集团有限公司非公开发行2021年公司债券(第一期)(债券简称:"21常投01",债券代码:178129. SH)、常德市城市建设投资集团有限公司2021年非公开发行公司债券(第二期)(债券简称:"21常投02",债券代码:196860. SH)、常德市城市建设投资集团有限公司2021年非公开发行公司债券(第三期)(债券简称:"21常投03",债券代码:197260. SH)、常德市城市建设投资集团有限公司197260. SH)、常德市城市建设

"21 常投 04",债券代码: 197461. SH)、常德市城市建设投资集团有限公司 2021 年面向专业投资者非公开发行公司债券(第五期)(债券简称: "21 常投 05",债券代码: 197949. SH)、常德市城市建设投资集团有限公司 2022 年面向专业投资者非公开发行公司债券(第一期)(债券简称: "22 常投 01"、债券代码: 196333. SH)的受托管理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《上海证券交易所非公开发行公司债券挂牌规则》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定,以及《受托管理协议》的约定,现就重大事项报告如下:

根据常德市城市建设投资集团有限公司(以下简称"发行人")披露的《常德市城市建设投资集团有限公司关于董事、监事及高管发生变动的公告》,经与发行人沟通,了解到发行人董事、监事及高级管理人员发生变动,具体情况如下:

一、董事、监事及高管人员变动的基本情况

(一) 人员变动的基本情况

项目	本次变更前	本次变更后
董事会成员	周枭(董事长)、龙菲、 杨立新、杨宇、易先云	周枭(董事长)、彭昌利、 周文化、谢秀红、吴雅娟、 李俊、贺晶晶
监事会成员	林红、刘小玲、卢建 杰、彭昌利、王爱民	付惇、胡敏、胡芬
高级管理人 员	易先云、杨立新、杨宇 (总经理)、孙兢(信息 披露事务负责人)、吕永 新	彭昌利(总经理)、张勇 (信息披露事务负责人)、 敖勇、杨瀚、黄宙慧、尹长 春、陈明

(二)新任董事、监事和高管等人员基本情况

1、新任董事基本情况

彭昌利,男,汉族,曾任常德市城市建设投资集团有限公司西城公司 工程管理部副部长,工程管理部部长;常德市城市建设投资集团有限责任 公司任工程管理部部长;湖南天城建设有限公司任总经理;现任常德市城 市建设投资集团有限公司董事、总经理,兼任兼天城建设董事长、城发贸 易董事长。 周文化,男,汉族,中共党员,曾任常德市房地产管理公司开发公司副经理;常德市经济适用住房公司副主任、党支部书记、经房中心书记;常德市城市建设投资集团有限公司公司项目部部长;西城投资公司副经理;中瀚水务公司董事长;天健置业有限公司总经理;常德市城市建设投资集团有限公司内审部部长;现任常德市城市发展集团有限公司法务审计部部长,常德市城市建设投资集团有限公司董事。

谢秀红,女,汉族,中共党员,曾任常德市天润土地开发经营有限公司 投融资部部长;常德市城市建设投资集团有限公司融资中心任副主任;常 德市中瀚水务有限公司副总经理、董事长;常德市城市建设投资集团有限 公司任金融事业部部长;现任常德市城市发展集团有限公司财务中心部长; 常德市城市建设投资集团有限公司董事、财务部主任。

吴雅娟,女,汉族,中共党员,曾任经房装饰公司副经理,经房中心工程部副部长;项目开发部副部长;常德市城市建设投资集团公用资产经营管理公司工程副总经理;常德市天富实业有限公司副总经理;湖南天城建设有限公司工作副总经理;常德市城市发展集团有限公司运营管理部副部长兼常德市城市建设投资集团有限公司运营管理部副主任;现任常德市城市发展集团有限公司运营管理部部长、常德市城市建设投资集团有限公司董事。

李俊,男,汉族,曾在安乡县委办工作、安乡县党政信息技术中心工作;曾任常德市现代农业投资集团有限公司综合部副部长、综合部部长、党工部部长;现任常德市城市发展集团有限公司综合部部长、常德市城市建设投资集团有限公司董事。

贺晶晶,女,汉族,中共党员,曾分别在常德市科创科技咨询公司在综合部工作、天润土地开发经营有限公司人力资源部、在市城市建设投资集团有限公司党委工作部从事党建、常德市城市建设投资集团有限公司人力资源部工作;现任常德市城市建设投资集团有限公司董事、党群工作部部长。

2、新任监事基本情况

付惇,男,汉族,中共党员,曾在中国人民解放军某部队服役,曾任市城投龙马公司工作办公室副主任、综合部副部长、综合部部长;常德市城市建设投资集团有限公司纪检监察室部长;现任常德市城市建设投资集团有限公司监事。

胡敏,男,汉族,中共党员,曾在长沙华天大酒店股份有限公司、湖南金天钛业科技有限公司综合部工作;曾任湖南金天钛业科技有限公司综合部主管、常德市文化旅游投资开发集团有限公司综合部主管;其中先后担任集团公司党支部委员、集团公司职工监事、常德市天智投资发展有限公司纪检委员,现任常德市城市建设投资集团有限公司监事。

胡芬,女,汉族,曾任常德市中房建筑工程公司综合部副部长、部长; 湖南天城建设有限公司办公室主任;现任常德市城市发展集团有限公司人 力资源部副部长、常德市城市建设投资集团有限公司监事、人力资源部主 任。

3、新任高级管理人员基本情况 彭昌利,见前述董事基本情况。

张勇,男,中共党员,曾任中房集团常德房地产开发公司康桥尚都项目部副部长、资产营运部经理;常德市城市建设投资集团有限公司人力资源部部长;龙马公司工作任副经理、经理;江南城发公司董事长;常德市城市建设投资集团有限公司财务资产管理中心副主任;现任常德市城市建设投资集团有限公司副总经理、公司信息披露事务负责人、天富实业公司董事长。

敖勇,男,中共党员,曾任常德市城市建设集团有限公司龙马公司任 工程副总经理;常德市天源住房建设有限公司董事长,现任常德市城市建 设投资有限公司副总经理、常德市天源住房建设有限公司董事长。

杨瀚,男,中共党员,曾任安乡县安康乡政府副乡长、共青团安乡县委 副书记、共青团安乡县委书记、安乡县下渔口镇党委书记;安乡县城市经 营投资有限公司总经理;常德市城市建设投资集团有限公司企业发展部工 作;现任常德市城市建设投资集团有限公司副总经理、常德市智慧谷投资 发展有限公司董事长。

黄宙慧,女,中共党员,曾任湖南金健米业股份有限公司综合部及驻京办主任;湖南金恒房地产有限公司董事及副总经理;金健物业有限公司执行董事;常德市交通建投投资集团有限公司下属登泰置业有限公司副总经理;常德市城市建设投资集团有限公司天喆房产公司董事长;现任常德市城市建设投资集团有限公司副总经理、城投商业运营管理公司董事长。

尹长春,男,中共党员,曾任常德市植物油总公司、常德市城管局副科级干部、副主任科员、主任科员;龙马公司副经理;天健公司经理;西城公司总经理;经房物业公司董事长;现任常德市城市建设投资集团有限公司副总经理、经房物业公司董事长。

陈明,男,中共党员,曾于常德路桥公司从事工程技术工作;曾任常德路桥集团大德设计公司专业工程师、桥涵室主任、公司副总经理;常德港务集团工程部部长;现任常德市城市建设投资集团有限公司副总经理、湖南华纬水电工程有限公司总经理。

二、影响分析

本次公司董事、监事及高级管理人员发生变更后,公司信息披露事务 负责人变更为公司副总经理张勇。

本次公司董事、监事及高级管理人员发生变动系公司正常经营过程中的变动,对本公司日常管理、生产经营、信息披露工作不会产生重大不利影响,亦不会对董事会、监事会决议有效性产生不利影响。公司上述人员变动符合法律规定和公司章程规定。

财信证券作为"16 常德城投债"/"PR 常德债""19 常德 01""20 常德城投债"/"20 常城投""21 常投 01""21 常投 02""21 常投 03""21 常投 04""21 常投 05""22 常投 01"的受托管理人,为充分保障债券持有人的利益,履行受托管理人职责,在获悉相关事项后,财信证券就有关事项与发行人进行了沟通,根据《公司债券受托管理人执业行为准则》第十二条、第十八条要求及"16 常德城投债"/"PR 常德债""19 常德 01""20 常德城投债"/"20 常城投""21 常投 01""21 常投 02""21 常投

03""21常投04""21常投05""22常投01"的《债券受托管理协议》等约定,出具本受托管理事务临时报告。

财信证券后续将密切关注"16 常德城投债"/"PR 常德债""19 常德01""20 常德城投债"/"20 常城投""21 常投 01""21 常投 02""21 常投 03""21 常投 04""21 常投 05""22 常投 01"其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并将严格按照"16 常德城投债"/"PR 常德债""19 常德 01""20 常德城投债"/"20 常城投""21 常投 01""21 常投 02""21 常投 03""21 常投 04""21 常投 05""22 常投 01"之《募集说明书》、《债券受托管理协议》、《债券持有人会议规则》等规定和约定履行受托管理人职责。

特此提请投资者关注相关风险,并请投资者对相关事项做出独立判断。(以下无正文)

(本页无正文,为《财信证券股份有限公司关于常德市城市建设投资集团有限公司董事、监事及高管发生变动的重大事项受托管理事务临时报告》之盖章页)

